令和◯◯年◯◯月◯◯日

◯◯◯組合

理事長 殿

◯◯市◯◯町◯◯番◯◯号

◯◯◯株式会社

代表取締役 ◯◯ ◯◯ ㊞

持分譲受けによる加入申込書

 この度、貴組合組合員の◯◯◯から、その持分を譲受けたいので、下記のとおり加入を申し込み

ます。

記

１．事業を行う場所            ◯◯市◯◯町◯◯番◯◯号

２．事業の種類              ◯◯◯業

３．常時使用する従業員数及び資本総額   ◯◯人   ◯◯円

４．譲受ける出資口数及び金額       ◯◯口   ◯◯円

以上

（協同組合連合会、商工組合連合会及び商店街振興組合連合会）

令和◯◯年◯◯月◯◯日

◯◯◯組合

理事長 殿

◯◯市◯◯町◯◯番◯◯号

◯◯◯株式会社

代表取締役 ◯◯ ◯◯ ㊞

持分譲受けによる加入申込書

 この度、貴連合会会員の◯◯◯から、その持分を譲受けたいので、下記のとおり加入を申し込み

ます。

記

１．事業を行う場所            ◯◯市◯◯町◯◯番◯◯号

２．事業の種類              ◯◯◯業

３．常時使用する従業員数及び資本総額   ◯◯人   ◯◯円

４．譲受ける出資口数及び金額       ◯◯口   ◯◯円

以上